
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2025 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawy za grunt stanowiący własność gminy 

Pogorzela 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 1 w związku z art.  25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z  2024  r. poz. 1145 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się minimalną wysokość czynszu dzierżawnego w wysokości 0, 50 zł plus 

VAT za metr kw. za grunt stanowiący własność gminy, będący boiskiem sportowym przy ulicy 

Koźmińskiej w Pogorzeli o powierzchni ok. 8130, 2 metrów kw. z przeznaczeniem 

na  organizację imprezy plenerowej pod nazwą Dni Pogorzeli 2025 w dniach 

8.07  do 14.07.2025 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznemu ds. inwestycji               

i mienia gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 


